2

СОВЕТ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

       14 февраля 2024 года 				                                        № 49

с. Газимурский Завод

О внесении изменений в решение Совета Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края №19 от 01 декабря 2023 года «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Газимуро-Заводского  муниципального округа Забайкальского края»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 29 июня 2023 года №2222-ЗЗК "Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края",  согласно Постановления Правительства Забайкальского края от 29.12.2023 № 741 "О внесении изменений в приложения № 3 и 4 к Методике расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края", руководствуясь статьи 30 Устава Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края, Совет Газимуро-Заводского муниципального округа  решил:
1. В пункте 3 части 1 цифры  82962,20 заменить цифрами 87110,00; цифры 13381,00 заменить цифрами 14050,00;
2. В пункте 4 части 1 цифры 61018,50 заменить цифрами 64068,00; цифры 10705,00 заменить цифрами 11240,00;
3. В пункте 5 части 1 цифры 38995,90 заменить цифрами 40941,7; цифры 8297,00 заменить цифрами 8711,00.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Председатель Совета Газимуро-
Заводского муниципального округа
Забайкальского края                                                                     Е.Ю. Лоницкая

И.о. Главы муниципального района
«Газимуро–Заводский район»				               А.Д. Бондарев